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灯体番号

灯体番号

アドレス

アドレス

LH

UH

FG(下) FG(上)

SUS2

Bo

2AS【C型30A(直)3回路,15A平行(入/切)3回路,15A平行1回路,LAN(照明)1系統,DMXﾉｰﾄﾞ(4系統)1台】

AS2

3AS【C型30A(直)3回路,15A平行(入/切)3回路,15A平行1回路,LAN(照明)1系統,DMXﾉｰﾄﾞ(4系統)1台】

AS3

FG上下【C型30A(直)各3回路,15A平行(入/切)各3回路,LAN(照明)各1系統,DMXﾉｰﾄﾞ(4系統)各1台】

AS1

凡例

LEDﾎﾘｿﾞﾝﾄﾗｲﾄ(UH/LH)×24
(ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ製NNQ36012/NNQ37012)

(ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ製 NNQ34010)
LEDﾎﾞｰﾀﾞｰﾗｲﾄ(ﾌﾙｶﾗｰ)×12

(Orkis fresnelM ADB社製)
DMX1:固定器具
    :可搬型調光器用

DMX2:空き

DMX3:舞台側ｽﾎﾟｯﾄ(ｶﾗｰ)

DMX4:客席側ｽﾎﾟｯﾄ(ｶﾗｰ)

【ﾉｰﾄﾞ】

SUS3

SUS1

1AS【C型30A(直)4回路,15A平行(入/切)4回路,15A平行(直)1回路,LAN(照明)1系統,DMXﾉｰﾄﾞ(4系統)1台】

36

36

36

LEDﾌﾚﾈﾙﾚﾝｽﾞｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ×40

LED凸ﾚﾝｽﾞｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ×45 36

36

(Orkis pebbleM ADB社製)

移動器具

移動器具

36

Tottori Prefectural Kurayoshi Mirai Chushin

新しい未来を切り拓く、音と文化の創造空間

鳥取県立倉吉未来中心 基本仕込図
小ホール

(上手)

36 36

PIN【15A平行2回路,常設:LEDﾌｫﾛｰｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ×2台(Sai-500 6インチ)】

Soucefore SPOT(移動用)
Sourcefour series2 Lustr(FG)

SUS3【C型30A(直)6回路,15A平行(入/切)4回路,15A平行1回路,LAN(照明1系統)2口,DMXﾉｰﾄﾞ(4系統)1台】

SUS2【C型30A(直)6回路,15A平行(入/切)4回路,15A平行1回路,LAN(照明1系統)2口,DMXﾉｰﾄﾞ(4系統)1台】

SUS1【C型30A(直)6回路,15A平行(入/切)4回路,15A平行1回路,LAN(照明1系統)2口,DMXﾉｰﾄﾞ(4系統)1台】

36 36

36 36

36 36

26 26

26 26

(搬入口倉庫)

2024/1/25作成　※変更になる場合があります

00
(000)

灯体番号
アドレス

(341)

(347)

(353)

(359)

(365)

1

2

3

4

5

6

Lustr

Lustr

Lustr

Lustr

Lustr

Lustr
(371)

移動用はSoucefour Spot

(71)

(191)

1

(191)

(16)(1)

1 12 3 4 5 6

7 9 7 78 10 11 12

19 20 21 22 23 24

(116) (131) (146)

(191) (206) (221) (236) (251) (266)

(311)(311) (326) (311)

14 15 16 17 1813 13 13

(341) (356) (371) (386)

(31) (46) (61) (76)

(86)(71) (101) (71)

00
(000)

灯体番号
アドレス

25

28

25 26 26

2727 28

(161) (161) (176) (176)

(221) (221) (236) (236)

29

(441)

30

(456)

(296) (296)

3 3 4 4

7 7 8 9

(281) (281)

14

14

15

15

16

16

17

17

(91) (91) (106) (106) (106) (121) (121)

8 8

00
(000)

灯体番号
アドレス

10 10 11 11

1212 13 13

11

(161)(161)

5 5

(401) (401) (416)

6 6

(416)

(191) (191) (206) (206)

(251) (251) (266) (266)

9

(281)

(281)

(296)

(296)

(311)

(311)

(326)

(326)

(176) (176)

2 2

18

(441)

19

(456)


